Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

EXECUTIVO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 362 :: TERÇA, 18 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/1

0/
20

22
 1

4:
26

:2
5

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
DECRETO ....................................................................................................................................................... 1

DECRETO

DECRETO Nº 044/2022

DISPÕE SOBRE O FERIADO DO

SERVIDOR PÚBLICO 28/10/2022 (SEXTA-

FEIRA), QUE FOI TRANFERIDO PARA O

DIA 31/10/2022 (SEGUNDA-FEIRA), NAS

REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA

MARANHÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA,

no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe

conferem o inciso II, art. 52, da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA

Art. 1º  - Fica Transferido para o dia 31 de outubro de 2022

(segunda-feira) o Feriado do “Dia do Servidor Público, nas

repartições Públicas Municipais de Santa Luzia – MA.

Art. 2º - Fica Estabelecido Ponto Facultativo nas repartições

Públicas Municipais de Santa Luzia – MA, o dia 01 de

novembro de 2022 (terça-feira), de modo que o retorno ao

expediente ocorrerá a partir das 8h do dia 03/11/2022 (quinta-

feira).

Art. 3º - Serão Mantidas equipes para atendimentos dos

serviços essenciais de Saúde, Limpeza Urbana e Trânsito.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA

LUZIA/MA, 18 DE OUTUBRO DE 2022.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a08f241058ec6c63298e78efaa7bbc6876c585d3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 362 :: TERÇA, 18 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/1

0/
20

22
 1

4:
26

:2
5

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 18/10/2022 14:26:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a08f241058ec6c63298e78efaa7bbc6876c585d3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-10-18T17:26:29+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO